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OBJEDNATEL

KRYTÍ                              MINIMÁLNÍ / JMENOVITÉ
                                     50 / 60 mm
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Tvar Ks Délka Délka Délka

  a Jeden prut Celkem

  [mm] [m] [m]

32.1 11 6890 6.89 75.79

32.2 1 6565 6.565 6.565

32.3 1 6340 6.34 6.34

32.4 1 6115 6.115 6.115

32.5 1 5890 5.89 5.89

32.6 1 5665 5.665 5.665

32.7 1 5440 5.44 5.44

32.8 1 5215 5.215 5.215

32.9 1 4990 4.99 4.99

32.10 1 4765 4.765 4.765

32.11 1 4540 4.54 4.54

32.12 1 4315 4.315 4.315

32.13 1 4090 4.09 4.09

32.14 1 3865 3.865 3.865

32.15 1 3640 3.64 3.64

32.16 1 3415 3.415 3.415

32.17 1 3190 3.19 3.19

Celková délka = 153.830 m

-a-

Tvar Ks Délka Délka Délka

  a Jeden prut Celkem

  [mm] [m] [m]

33.1 2 6890 6.89 13.78

33.2 1 6750 6.75 6.75

33.3 1 6600 6.6 6.6

33.4 1 6450 6.45 6.45

33.5 1 6300 6.3 6.3

33.6 1 6150 6.15 6.15

33.7 1 6000 6 6

33.8 1 5850 5.85 5.85

33.9 1 5700 5.7 5.7

33.10 1 5550 5.55 5.55

33.11 1 5325 5.325 5.325

33.12 1 5100 5.1 5.1

33.13 1 4875 4.875 4.875

33.14 1 4650 4.65 4.65

33.15 1 4425 4.425 4.425

33.16 1 4200 4.2 4.2

33.17 1 3975 3.975 3.975

33.18 1 3750 3.75 3.75

33.19 1 3525 3.525 3.525

33.20 1 3300 3.3 3.3

33.21 1 3075 3.075 3.075

33.22 1 2850 2.85 2.85

33.23 1 2625 2.625 2.625

33.24 1 2400 2.4 2.4

33.25 1 2175 2.175 2.175

33.26 1 1950 1.95 1.95

Celková délka = 127.330 m
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SPONY DO DŘÍKU tl. 650mm
RASTR ULOŽENÍ  300/300 mm
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MATERIÁL
ZÁKLADY NK A KŘÍDEL C30/37 - XC2, XA1

OCEL
BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ  DLE  (ČSN EN 10 027-1) B500B

POLORÁM, DŘÍKY KRÍDEL C35/45 - XC4, XD3, XF4
ŘÍMSY C30/37 - XF4

SCHEMA KRYTÍ VYZTUŽE BETONEM
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ROZDĚLOVACÍ
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ROZMĚRY VÝZTUŽE V mm
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SCHÉMA OHYBU VÝZTUŽE

D

D

D

SCHÉMA KÓTOVÁNÍ PRUTŮ
DLE ČSN EN ISO 3766

OHYBY, HÁKY, SMYČKY: D

A

VÝZTUŽ KÓTOVÁNA NA VNĚJŠÍ ROZMĚR 
DLE ČSN EN ISO 3766 (METODA A)

38  1 ø 12 L=4.48

39  1 ø 12 L=4.03

40  1 ø 12 L=3.58

41  1 ø 12 L=3.13

42  1 ø 12 L=2.68

43  1 ø 12 L=2.23

44  1 ø 12 L=1.72

35  22 ø 12 L=2.00

36  1 ø 12 L=4.75

37  1 ø 12 L=4.30

19
 7

 ø
 1

6 
L=

3.
95

20
 7

 ø
 1

6 
L=

4.
66

21
 4

 ø
 1

6 
L=

5.
36

22
 7

 ø
 1

6 
L=

3.
08

23
 7

 ø
 1

6 
L=

3.
79

24
 4

 ø
 1

6 
L=

4.
49

25
 7

 ø
 1

4 
L=

1.
99

26
 3

2 
ø 

16
 L

=2
.6

8

27
 4

6 
ø 

14
 L

=2
.4

0

28
 2

3 
ø 

14
 L

=1
.4

4

46  196 ø 8 L=0.72

47  28 ø 8 L=0.58

48  28 ø 6 L=0.34

1  46 ø 20 L=3.91

2  46 ø 14 L=3.99

6  115 ø 14 L=1.55

7  115 ø 14 L=1.56

9
 7

 ø
 1

6 
L=

2.
34

10
 7

 ø
 1

6 
L=

3.
05

11
 7

 ø
 1

6 
L=

3.
74

12
 4

3 
ø 

16
 L

=2
.2

2

13
 7

 ø
 1

6 
L=

1.
69

14
 7

 ø
 1

6 
L=

2.
49

15
 7

 ø
 1

6 
L=

2.
87

16
 7

 ø
 1

6 
L=

3.
59

17
 7

 ø
 1

2 
L=

2.
02

18
 7

 ø
 1

6 
L=

3.
24

32  27 ø 14

33  27 ø 14

49  56 ø 10 L=1.05

VÝKAZ VÝZTUŽE - ŘÍMSA

VÝKAZ VÝZTUŽE - DŘÍK

VÝKAZ VÝZTUŽE - ZÁKLAD

POZNÁMKA:
- VÝKAZY VÝZTUŽE OBSAHUJÍ VÝZTUŽ POUZE JEDNOHO KŘÍDLA.
  V KONSTRUKCI SE CELKEM NACHÁZEJÍ 2 KŘÍDLA (ZRCADLOVĚ OTOČENÁ).
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50 10 8 ,30 9 7 4 ,7 0

133 ,22
0 ,61 7
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d é lka [m ]
poče t 
ku sů 

celkem
šířka  [m ]

82,20

cel kem
kg /m  (kg/m ²)

kg
kg

 m  (m ²)

č. Ф

6 8 12 14 16
18 16 3 ,23 7 22,65
19 16 3 ,95 7 27,65
20 16 4 ,66 7 32,59
21 16 5 ,36 4 21,44
22 16 3 ,08 7 21,56
23 16 3 ,79 7 26,50
24 16 4 ,49 4 17,96
25 14 1 ,99 7 1 3 ,9 2
26 16 2 ,68 32 85,82
27 14 2 ,40 46 110 ,49
28 14 1 ,44 23 3 3 ,1 7
29 14 8 ,30 12 9 9 ,6 0
30 12 5 ,70 1 5 ,70
31 12 4 ,88 2 9 ,75
32 14 X 27 153 ,83
33 14 X 27 127 ,33
34 12 1 ,62 34 54 ,91
35 12 2 ,00 22 43 ,96
36 12 4 ,75 1 4 ,75
37 12 4 ,30 1 4 ,30
38 12 4 ,48 1 4 ,48
39 12 4 ,03 1 4 ,03
40 12 3 ,58 1 3 ,58
41 12 3 ,13 1 3 ,13
42 12 2 ,68 1 2 ,68
43 12 2 ,23 1 2 ,23
44 12 1 ,72 1 1 ,72
45 12 1 ,26 8 10 ,08
46 8 0 ,72 196 141,32
47 8 0 ,58 28 16,27
48 6 0 ,34 28 9,63

9,63 157,58 155 ,27 538 ,34 256,16
0 ,222 0 ,395 0,888 1 ,21 0 1 ,580

2,14 62,25 137 ,88 651 ,39 404,73
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ku sů 

celkem
šířka  [m ]
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kg /m  (kg/m ²)

kg
kg

 m  (m ²)

délka  celkem  [m ]

B500 B

1258 ,39

12 14 16 20
1 20 3 ,91 46 179,95
2 14 3 ,98 46 183 ,31
3 14 8 ,03 38 305 ,22
4 14 6 ,89 8 55 ,12
5 14 4 ,17 8 33 ,34
6 14 1 ,55 115 178 ,48
7 14 1 ,56 115 179 ,86
8 12 1 ,81 6 10 ,86
9 16 2 ,34 7 16,36

10 16 3 ,05 7 21,36
11 16 3 ,74 7 26,19
12 16 2 ,22 43 95,33
13 16 1 ,69 7 11,81
14 16 2 ,49 7 17,44
15 16 2 ,87 7 20,10
16 16 3 ,59 7 25,14
17 12 2 ,02 7 14 ,17

25 ,03 935 ,32 233,75 179,95
0 ,888 1,210 1 ,580 2 ,470
22 ,23 1131 ,74 369,32 444,48

č. Ф d é lka [m ]
poče t 
ku sů 

celkem
šířka  [m ]

cel kem
kg /m  (kg/m ²)

kg
kg

 m  (m ²)

d é lka ce lke m  [m ]

B500B

1967,77

V/Š = 743 / 1155 (0.86m2)
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